
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від____________№_________ 

           м.Покровськ 

 

Про затвердження Програми оснащення вузлами комерційного обліку теплової 

енергії житлових будинків Покровської міської територіальної громади  

 

             З метою заохочення мешканців громади на вжиття заходів, спрямованих на 

енергозбереження, контроль і ефективне споживання природного газу в 

опалювальний період, зменшення фінансового навантаження на співвласників 

багатоквартирних будинків, керуючись ст.26, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 

№280/97 «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

 1. Затвердити Програму оснащення вузлами комерційного обліку теплової 

енергії житлових будинків Покровської міської територіальної громади 

(додається). 

 2. Координацію робіт щодо виконання цього рішення покласти на житлово-

комунальний відділ міської ради (Візенков), контроль - на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою та інженерної 

інфраструктури міста (Хижняк). 

 

 

 

Міський голова                                                    Р. Требушкін 

 

                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення міської ради   

 

 

Про затвердження Програми оснащення вузлами комерційного обліку теплової 

енергії житлових будинків Покровської міської територіальної громади  

 

             З метою заохочення мешканців громади на вжиття заходів, спрямованих на 

енергозбереження, контроль і ефективне споживання природного газу в 

опалювальний період, зменшення фінансового навантаження на співвласників 

багатоквартирних будинків, пропонується прийняти вказаний проект рішення, 

яким буде затверджено Програму оснащення вузлами комерційного обліку 

теплової енергії житлових будинків Покровської міської територіальної громади. 

 Програма передбачає оснащення вузлами обліку житлових будинків на 

умовах співфінансування вказаних заходів співвласниками багатоквартирного 

будинку КП «Покровськтепломережа». 

 

Загальний обсяг фінансування програми передбачається на рівні 6 000 000 грн. 

 

 

Начальник ЖКВ      Д.Візенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АРКУШ  

погодження до проекту рішення  

Покровської міської ради Донецької області 

 

 

Про затвердження Програми оснащення вузлами комерційного обліку теплової 

енергії житлових будинків Покровської міської територіальної громади  

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ  Житлово-комунальний відділ міської ради 

 

 

Начальник                                                                                      Д.Візенков 

  

    

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                          О.Добровольський 

 

 

 

В.о. начальника відділу юридичного  

забезпечення діяльності міської ради  

та її виконавчих органів                   Т.Білецька 

 

 

Начальник відділу забезпечення  

діяльності міської ради         Ж.Крамарова 

 

 

Голова комісії з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та інженерною 

інфраструктури міста         В.Хижняк 

 

 

 

Секретар міської ради                             Н. Іваньо  

 

 
 


